
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: Parkoviště pro návštěvníky hradu 
Pernštejn

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 369081
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Městys Nedvědice
       Sídlo: Nedvědice 42, 592 62 Nedvědice
       IČ: 002 94 845
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
SO 02 parkoviště pro návštěvníky jsou „superagregované položky“

7 327216244 Gabionová opěrn. zeď, zpevnění podloží geobuňkami, 
sjezd k vodnímu toku, výustní objekty

kpl 1,00

35 91 R02 D+M Vodorovné značení střík.barvou stopčar, zeber viz 
technická zpráva

kpl 1,00

54 766 R01 Zábradlí (gabiony), dřevěné, včetně nátěru včetně 
kotvení (komaxitové patky), vč. brány

kpl 1,00
55 766 R03 Zábradlí u schodiště, dřevěné včetně nátěru a kotvení 

(komaxitové patky)
kpl 1,00

SO 02.2
1 M99 R01 Parkovací systém, viz specifikace kpl 1,00

SO 09
1 9 VO 01 Demontáž stávajícího kabelového vedení VO kpl 1,00
2 9 VO 02 Demontáž stávajících sloupů VO kpl 2,00
3 9 VO 03 Osvětlení parkoviště přenos nákladů ze samostatného 

rozpočtu
kpl 1,00

Žádáme rozpoložkovat podrobně dle vyhlášky 230/2012.



Strana 2

ODPOVĚĎ 1
Zadavatel u uvedených položek SO 02 a SO 09 upřesnil specifikaci daných položek pro 
řádné ocenění a jako součást těchto dodatečných informací předkládá nové soupisy 
stavebních prací dodávek a služeb pro tyto objekty. Obsah a způsob ocenění položky 
objektu SO02.2 je popsán ve svazku 4 zadávací dokumentace (Podmínky a požadavky pro 
jednotný způsob zpracování nabídkové ceny) v bodě 7.7. 

Pro ocenění položky č. 7 v SO 02 předkládá zadavatel podrobný dílčí položkový rozpočet, 
který dodavatel ocení a výslednou cenu bez DPH z tohoto dílčího rozpočtu přenese jako 
jednotkou a celkovou cenu do položky č.7. Dílčí položkový rozpočet pro položku č. 7 bude 
součástí nabídky dodavatele.

DOTAZ 2
Objekt SO 07 SO 07 Přípojka el. energie NN, SO 09 Osvětlení parkoviště a SO 10 
Terenní a sadové úpravy
V položkových rozpočtech je vždy jen jedna položka s odkazem na další položkový 
rozpočet, to se nám zdá být značně nepřehledné až chaotické, místo 1 položkového 
rozpočtu vyplňovat dva?! Vyhoví uchazeč zadávacím podmínkám, když celý objekt (1 
položku) nahradí podrobným rozpočtem?

DOTAZ 3
OBJEKT Úprava stávajícího příjezdu pro návštěvníky hradu Pernštejna v zadávací 
dokumentaci ve složce „Horní parkoviště“

Položka 
36 M 21 Přípojka NN přenos nákladů ze 

samostatného rozpočtu kpl 1,00

Samostatný rozpočet má označení SO 02. NEBYLO BY PŘEHLEDNĚJŠÍ
SO 01 parkoviště
SO 02 PŘIPOJKA 
ATD…. PŘENOS CEN DO CELKOVÉ REKAPITULACE PO OBJEKTECH. 

ODPOVĚĎ 2-3
Obsah a struktura soupisu stavebních prací, dodávek a služeb byl odsouhlasen 
poskytovatelem dotačních prostředků a zadavatel nehodlá tuto strukturu nijak měnit.
Dodavatel ocení samostatný rozpočet a jeho hodnotu bez DPH zařadí jako celkovou cenu 
do příslušné položky „hlavního“ objektu.

DOTAZ 4
Ve výkazu výměr SO 03 – A3,A4 – vytápění a ZTI je uvedena poslední položka s cenou (viz 
níže) – máme cenu respektovat a dodržet v naší nabídce?

1 HL
vypracování prováděcího projektu, výpočty, výkazy výměr, 
zpracování rozpočtů soubor 1,00 35000,00



Strana 3

ODPOVĚĎ 4
Zadavatel předkládá nový soupis „SO 03-A3,A4 - Zařízení vytápění staveb, ZTI“, ve kterém 
uvedenou položku odstranil. Tato položka není předmětem soutěže.

Poznámka:
Zadavatelem nově předané soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou pro zpracování 
nabídkové ceny závazné. Původní soupisy dotčených objektů se tímto stávají neplatnými.

INFORMACE Z VLASTNÍHO PODNĚTU
Zadavatel vzhledem k tomu, že upravil a upřesnil zadávací podmínky v části vztahující se ke 
zpracování nabídkové ceny, současně prodlužuje lhůtu pro zpracování a podání nabídky 
tak, aby dodavatelé měli dostatečný časový prostor na zapracování nových informací do 
svých cenových nabídek. Z tohoto důvodu se lhůta pro podání nabídek mění z původního 
termínu 20.12.2013 na 3.1.2014 do 14.00 hod.


		2013-12-12T11:22:00+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




